
 
ISTITUTO COMPRENSIVO n. 5 “P. A. MATTIOLI ” 

Via N. Sauro, 1 - 53100 Siena /℡ 0577-48080- 42981 / � 0577-045544 

 Cod. Fisc. 92061500523  

� siic82500d@istruzione.it       � siena1.di@libero.it  

 

 

Prot.n. 1562/B7a                    Siena, 11 marzo 2015 
 
 
                     ALL’ALBO 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTA la legge 3 maggio 1999, n°124 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico; 
 
VISTO il Regolamento D.M. del 13/12/ 2000, n°430, recante norme sulle modalità di conferimento delle 
supplenze al personale Amministrativo, tecnico ed ausiliario, ai sensi dell’art. 4 della predetta legge 
n.124/99; 
 
VISTI i DD. MM. n° 75 del 19/04/2001 e n° 35 del 24/03/2004 per il conferimento delle supplenze al 
personale ATA; 
 
VISTO il D.M. del 05/09/ 2014, n° 717 per l’indizione della procedura terza fascia delle graduatorie di 
circolo e di istituto per il conferimento di supplenze al personale ATA;  
 
VISTA la nota del MIUR Ufficio XVIII Ambito Territoriale della provincia di Siena del 09/03/2015; 
 
 
 

D E C R E T A 
 
 
 

Art.1 - La pubblicazione delle GRADUATORIE DEFINITIVE DI CIRCOLO E DI ISTITUTO DI 
III^ FASCIA del personale A.T.A. per gli aa. ss. 2014/2017. 
 
Art.2 – Ai sensi dell’art.9 – comma 4 – del suddetto D.M. n° 717 del 05/09/2014, avverso le predette 
graduatorie definitive è esperibile impugnativa innanzi al giudice ordinario in funzione di giudice del 
lavoro. 
 
 

 

 


